
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КЛИМОВСКОЕ» 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

пятого созыва

РЕШЕНИЕ 
Двадцать седьмой

от 27 ноября 2023года №132

д. Климовская ,Коношского района, Архангельской области

Об исполнении местного бюджета 
за 9 месяцев 2023 года.

Заслушав и обсудив доклад главного бухгалтера администрации МО 
«Климовское» об исполнении бюджета за 9 месяцев 2023 года, 
руководствуясь статьей 36, 81 и 264.2 Бюджетного кодекса РФ, Положением 
о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Климовское»

Муниципальный Совет РЕШАЕТ:

1. Принять к сведению отчет об исполнении местного бюджета за 9 
месяцев 2023 года муниципального образования «Климовское» по 
доходам в сумме 4 324 135,81 рублей, по расходам в сумме 
5 366 425,16 рублей.

Председатель МС МО «Климовское»

,•>

И.о.главы МО «Климовское»


